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în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.� KW 20/24

E mai mult decât ieftin,  
e de la Lidl

DE LUNI, 13.05 PÂNĂ DUMINICĂ, 19.05

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

SUPER SĂPTĂMÂNA CANTITĂȚII!
CUMPĂRĂTURI ÎN STIL MARE

BUCOVINA 

Apă minerală 
•	 plată

-24%

2,19
2,89

1,5 L

1 L = 1,46 lei

FLORALYS

Hârtie igienică
•	 parfum de piersică
•	 3 straturi
•	 100% celuloză

Stoc limitat!*

19,99
16 role

1 rolă = 1,25 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

MILBONA

Telemea în  
saramură

Stoc limitat!*

39,99
1 kg + 200 g

1 kg = 39,99 lei

1,2 kg 
la preț de  

1 kg

Roșii cu  
ciorchine

Stoc limitat!*

7,49
per kg

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

Piept de pui,  
dezosat,  
fără piele

Stoc limitat!*

2,89
per 100 g

Castraveți  
Fabio

per buc.

-33%

1,99
2,99

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”



și mai mic în 2024

1 kg = 39,98 lei

19,99
preț 2023

-33%
Zmeură  
congelată

13,29
1 kg = 26,58 lei

500 g

preț 2024

Comparația între prețurile produselor a fost realizată 
prin raportarea prețului de vânzare întreg, afișat la raft în 
magazinele Lidl în data de 19.05.2024 pentru cele 12 produse, 
la prețul de vânzare întreg afișat la raft în magazinele Lidl în 
19.05.2023 pentru aceleași 12 produse.

PREȚUL LIDL,

1 kg = 7,58 lei

3,79
preț 2023

-15%

Lămâi

3,19
1 kg = 6,38 lei

plasă 500 g

preț 2024
1 kg = 6,99 lei

13,99
preț 2023

-35%

Ceapă  
galbenă 8,99

1 kg = 4,49 lei

plasă 2 kg

preț 2024

1 kg = 86,43 lei

15,99
preț 2023

-13%
MY SUSHI

Sushi  
Maki  
Snack

13,89
1 kg = 75,08 lei

185 g

preț 2024
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1 kg = 21,63 lei

6,49
preț 2023

-20%

SNACK DAY

Party-Mix Crackers

5,19
1 kg = 17,30 lei

300 g

preț 2024

1 kg = 39,95 lei

7,99
preț 2023

-15%

PIKOK

Șuncă din pulpă  
de porc, feliată
•	 75% carne

6,79
1 kg = 33,95 lei

200 g

preț 2024

1 kg = 7,98 lei

4,79
preț 2023

-20%
TASTINO

Pâine toast
•	 clasic / secară

3,79
1 kg = 6,32 lei

600 g

preț 2024

3,99
preț 2023

-25%

Șervețele 
umede  
pentru  
copii

2,99
72 buc.

preț 2024

22,99
preț 2023

-13%
PILOS

Brânză  
de vaci
•	 6% grăsime 19,99

1 kg

preț 2024

1 kg = 15,27 lei

2,29
preț 2023

-14%
PILOS

Iaurt cu fructe 
•	 3,5% grăsime 1,95

1 kg = 13,00 lei

150 g

preț 2024
1 kg = 62,45 lei

12,49
preț 2023

-20%

BELBAKE

Migdale de  
California 

9,99
1 kg = 49,95 lei

200 g

preț 2024

0303



FRESH FISH TODAY

Biban de mare,  
eviscerat

-16%

4,19
4,99

per 100 g

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”
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DULANO

Salam  
nobil,  
feliat

-30%

5,89
8,49

150 g

1 kg = 39,27 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”
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PILOS

Brânză  
de burduf
•	 membrană  

artificială

-20%

7,99
9,99

300 g

1 kg = 26,63 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

06 toate ofertele pe www.lidl.ro
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PILOS

Sana
•	 3,5% grăsime

-19%

2,25
2,79

400 g

1 kg = 5,63 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”
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PILOS

Lapte UHT
•	 1,5% grăsime

-18%

3,49
4,29

1 L

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”
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FRESHONA

Pastă  
de roșii

-25%

4,49
5,99

200 g

1 kg = 22,45 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”
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Online Online

je
/a

b

Vedetele  
UEFA EURO 2024™  
sunt acum la Lidl

1 pliculeț cu  
3 cartonașe 
Match Attax 
la fiecare 
80 lei cheltuiți3 CARTONAȘE DE SCHIMB

3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

Partener Oficial

Promoția se desfășoară în perioada 13.05 – 09.06.2024. 
Produsele sunt disponibile în limita stocului din magazine.  
Fotografiile sunt cu titlu de prezentare.

Detalii pe www.lidl.ro/matchattax

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la toate  
articolele 

semnalizate  
în catalog

1 pliculeț 
EXTRA 

10 toate ofertele pe www.lidl.ro

http://www.lidl.ro/matchattax


Online Online

Cumpără de minimum  
80 lei și primești  

un pliculeț cu  
3 cartonașe Match Attax  

cu vedetele  
UEFA EURO 2024™

Album 
pentru 
colecționat 11,99

1 buc.

Joacă-te cu vedetele  
UEFA EURO 2024™.  
Scanează codul QR de pe spatele 
cartonașelor și colecționează, 
fă schimb și joacă-te cu toate 
vedetele fotbalului din colecția 
�UEFA EURO 2024™ disponibilă 
exclusiv la Lidl.

Colecția conține 108 cartonașe cu jucători 
de top pentru toți fanii fotbalului.

Aplicația Match Attax All Stars

Descarcă aplicația gratuită și 
scanează codul QR de pe cartonaș.

Scanează

11



*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil 
care se află la reducere în perioada indicată.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil 
care se află la reducere în perioada indicată.

Afine

Stoc limitat!*

23,99
caserolă 750 g

1 kg = 31,98 lei
Lămâi

Stoc limitat!*

4,99
plasă 750 g

1 kg = 6,65 lei

Vedetele UEFA EURO 2024™  
sunt acum la Lidl

Detalii pe www.lidl.ro/matchattax
Promoția se desfășoară în perioada 13.05 – 09.06.2024. 
Produsele sunt disponibile în limita stocului din magazine.  
Fotografiile sunt cu titlu de prezentare.

Partener Oficial

1 pliculeț cu  
3 cartonașe 
Match Attax 
la fiecare 
80 lei cheltuiți

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL EXCLUSIV LA 
DISPONIBIL EXCLUSIV LA 

GRATUIT
GRATUIT

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

750 g
750 g

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la toate  
articolele  

semnalizate  
în catalog

1 pliculeț 
EXTRA 

12 toate ofertele pe www.lidl.ro

DE LUNI, 13.05 
PÂNĂ MIERCURI, 15.05
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

#trecipeproaspat

vezi detalii pe 
surprize.lidl.ro/piatalidl

Kiwi 
bio

-33%

5,99
8,99

3 buc.

Broccoli

-28%

4,99
6,99

500 g

1 kg = 9,98 lei

Sfeclă  
roșie  
fiartă

-30%

3,49
4,99

pungă 500 g

1 kg = 6,98 lei

Baby  
spanac

-22%

3,49
4,49

caserolă 100 g

1 kg = 34,90 lei

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 
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E mai mult decât ieftin,  
e și proaspăt

Mușchiuleț  
de mânzat

-11%

14,90
16,90

per 100 g

#onyourteam#onyourteam #onyourteam
*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

LA PROVINCIA

Pulpe de pui  
superioare,  
dezosate
•	 crescut cu legume și cereale

Stoc limitat!*

3,49
per 100 g

FRESH FISH TODAY

Biban de mare,  
eviscerat

-16%

4,19
4,99

per 100 g

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

SZÉKELY FALAT

Cârnați  
groși de  
Mangalița

Stoc limitat!*

19,99
450 g

1 kg = 44,42 lei

14 toate ofertele pe www.lidl.ro

DE LUNI, 13.05 
PÂNĂ DUMINICĂ, 19.05



Cronut
•	 o combinație  

delicioasă între  
croasant și gogoașă

Stoc limitat!*

3,99
77 g

1 kg = 51,82 lei

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

Specialitate  
cu șuncă  
și mozzarella

120 g

-22%

3,39
4,39

1 kg = 28,25 lei

30%
REDUCERE

PÂNĂ LAPIKOK

Șuncă  
din  
piept  
de pui,  
feliată

-30%

3,49
4,99

100 g

1 kg = 34,90 lei

#onyourteam#onyourteam #onyourteam
*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

CĂMARA NOASTRĂ

Salam  
ardelenesc

-17%

13,99
16,89

400 g

1 kg = 34,98 lei

BARONI

Mini  
parizer
•	 porc / pasăre
•	 70% carne

-20%

3,99
4,99

500 g

1 kg = 7,98 lei

PIKOK

Bacon  
afumat,  
feliat
•	 94% carne

-25%

4,49
5,99

100 g

1 kg = 44,90 lei

DULANO

Salam  
nobil,  
feliat

-30%

5,89
8,49

150 g

1 kg = 39,27 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”
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E mai mult decât ieftin,  
e și de calitate

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

Ouă ecologice
•	 mărimea M

-12%

13,99
15,99

10 buc.

1 buc. = 1,40 lei

Margarină
•	 72% grăsime

-17%

2,39
2,89

250 g

1 kg = 9,56 lei

PILOS

Iaurt cu  
Bifidus
•	 Top Cup  

cereale

-21%

2,99
3,79

168 g

1 kg = 17,80 lei

PILOS

Iaurt cremos  
în stil grecesc,  
cu fructe
•	 afine / cocos / vișine / miere

-18%

8,99
10,99

500 g

1 kg = 17,98 lei

PILOS

Brânză  
de  
burduf
•	 membrană  

artificială

-20%

7,99
9,99

300 g

1 kg = 26,63 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

16 toate ofertele pe www.lidl.ro
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31%
REDUCERE

PÂNĂ LA

CHEF SELECT

Zacuscă cu vinete

-27%

4,99
6,89

250 g

1 kg = 19,96 lei

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

Obținut  
prin  

presare 
directă

MILBONA

Cremă  
pentru gătit 
•	 7% / 15% grăsime

-31%

3,99
5,79

250 ml

1 L = 15,96 lei

PILOS

Sana
•	 3,5% grăsime

-19%

2,25
2,79

400 g

1 kg = 5,63 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

PILOS

Brânză Făgăraș  
light
•	 3% grăsime

-22%

3,49
4,49

200 g

1 kg = 17,45 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

SOLEVITA

Suc fresh 
•	 portocale & mango / pink summer
•	 conținut de fruct: 100%

-20%

9,99
12,49

1 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

17
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30%
REDUCERE

PÂNĂ LA

TIRADELL

Scoici cu ou

-30%

2,99
4,29

400 g

1 kg = 7,48 lei

FRESHONA

Mazăre
•	 masă solidă: 265 g

-12%

2,89
3,29

400 g

1 kg = 10,91 lei

EL TEQUITO

Ardei iuți  
jalapeños, 
rondele
•	 masă solidă: 160 g

-25%

4,09
5,49

370ml

1 kg = 25,56 lei

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

CAMPO LARGO

Fasole albă, 
bob mic

-20%

6,99
8,79

1 kg

PILOS

Lapte UHT
•	 1,5% grăsime

-18%

3,49
4,29

1 L

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

18 toate ofertele pe www.lidl.ro
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

MONASTER

Vin alb  
demisec 

-24%

18,99
24,99

3 L

1 L = 6,33 lei

CHOCO NUSSA

Cremă de alune  
și cacao 

-17%

8,99
10,89

400 g

1 kg = 22,48 lei

ARGUS SILVER

Bere blondă
•	 alc. 4% vol.

-11%

3,99
4,49

2 L

1 L = 2,00 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

ALESTO

Porumb prăjit,  
cu sare

-24%

1,89
2,49

70 g

1 kg = 27,00 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

FRESHONA

Pastă de tomate

-25%

4,49
5,99

200 g

1 kg = 22,45 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

SWEET CAT

Hrană  
uscată  
pentru  
pisici
•	 vită și pasăre

-22%

6,99
8,99

1 kg

RISO SCOTTI

Tartine de  
orez / porumb
•	 sare de mare / semințe de chia

Stoc limitat!*

2,89
100 g

1 kg = 28,90 lei

19
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SUPER SĂPTĂMÂNA CANTITĂȚII!
CUMPĂRĂTURI ÎN STIL MARE

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

HARVEST BASKET

Cartofi prăjiți  
pentru friteuză

Stoc limitat!*

22,89
3,5 kg

1 kg = 6,54 lei

TRATTORIA ALFREDO

Pizza 
Margherita

Stoc limitat!*

18,99
4 x 300 g

1 kg = 15,83 lei

TRATTORIA ALFREDO

Pizza Salami

Stoc limitat!*

28,89
4 x 350 g

1 kg = 20,64 lei

TRATTORIA ALFREDO

Pizza cu șuncă 
și ciuperci

Stoc limitat!*

24,99
3 x 340 g

1 kg = 24,50 lei

3,5 kg

20 toate ofertele pe www.lidl.ro
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

OCEAN SEA

Batoane  
din file  
de cod  
de Alaska

Stoc limitat!*

19,99
900 g

1 kg = 22,21 lei

Nuggets de pui
•	 cu sos inclus

Stoc limitat!*

11,29
340 g

1 kg = 37,63 lei

FRESHONA

Fructe congelate
•	 căpșuni / zmeură /  

fructe de pădure

Stoc limitat!*

13,99
750 g / 1 kg

1 kg = 18,65 lei

PIKOK

Șuncă  
Praga
•	 70% carne

Stoc limitat!*

13,79
600 g

1 kg = 22,98 lei

PIKOK

Cârnați  
Cabanoși  

Stoc limitat!*

15,99
450 g

1 kg = 35,53 lei

CHEF SELECT

Lasagna

Stoc limitat!*

19,99
1 kg + 150 g

1 kg = 19,99 lei

1,15 kg 
la preț de  

1 kg

21
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

SUPER SĂPTĂMÂNA CANTITĂȚII!
CUMPĂRĂTURI ÎN STIL MARE

MILBONA

Mozzarella

Stoc limitat!*

7,99
250 g

1 kg = 31,96 lei

MILBONA

Brânză Edam,  
feliată

Stoc limitat!*

39,99
1 kg

MILBONA

Mozzarella rasă

Stoc limitat!*

19,49
500 g

1 kg = 38,98 lei

MILBONA

Grana Padano  
D.O.P.

Stoc limitat!*

22,49
300 g

1 kg = 74,97 lei

MILBONA

Brânză topită 
triunghiuri

Stoc limitat!*

18,49
533 g

1 kg = 34,69 lei

MILBONA

Brânză  
Cheddar  
maturată
•	 maturată 9 luni

Stoc limitat!*

44,99
1 kg

MILBONA

Cașcaval  
de vacă

Stoc limitat!*

49,99
1,5 kg

1 kg = 33,33 lei

1,5 kg

22 toate ofertele pe www.lidl.ro
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

MILBONA

Budincă proteică
•	 vanilie / ciocolată

Stoc limitat!*

7,49
400 g

1 kg = 18,73 lei

SOLEVITA

Suc de portocale
•	 conținut de fruct: 100%

Stoc limitat!*

11,99
1 L + 250 ml

1 L = 11,99 lei

Obținut  
prin  

presare 
directă

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

1,25 L 
la preț de  

1 L

PILOS

Smântână  
pentru gătit  
UHT
•	 30% grăsime

Stoc limitat!*

7,99
2 x 200 g

1 kg = 19,98 lei

MILBONA

Iaurt de băut  
cu fructe
•	 piersică-fructul pasiunii /  

căpșuni

Stoc limitat!*

8,99
1 kg

1,1 kg 
la preț de  

1 kg

MILBONA

Iaurt în stil grecesc
•	 10% grăsime

Stoc limitat!*

11,99
1 kg + 100  g

1 kg = 11,99 lei

MILBONA

Gorgonzola  
dolce  
D.O.P.

Stoc limitat!*

14,99
300 g

1 kg = 49,97 lei
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ALESTO

Caju prăjit  
și sărat

Stoc limitat!*

13,99
250 g

1 kg = 55,96 lei

NIXE

Sardine  
în ulei de  
floarea-soarelui

Stoc limitat!*

9,99
3 x 125 g

1 kg = 26,64 lei

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

SUPER SĂPTĂMÂNA CANTITĂȚII!
CUMPĂRĂTURI ÎN STIL MARE

NIXE

Ton bucăți în ulei   
de floarea-soarelui
•	 masă solidă: 648 g

Stoc limitat!*

32,99
750 g

1 kg = 50,91 lei

MCENNEDY

Unt de arahide

Stoc limitat!*

16,99
650 g

1 kg = 26,14 lei

SONDEY

Napolitane  
cu lapte și  
alune de pădure

Stoc limitat!*

9,81
250 g + 50 g

1 kg = 39,24 lei

TASTINO

Biscuiți  
Antonia 
•	 clasic / cacao

Stoc limitat!*

5,99
360 g

1 kg = 16,64 lei

12
la preț de  

10

24 toate ofertele pe www.lidl.ro
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

BELBAKE

Făină albă 
de grâu 
•	 tip 000

Stoc limitat!*

3,15
2 kg

1 kg = 1,58 lei

SONDEY

Pișcoturi  
italienești

Stoc limitat!*

9,49
500 g

1 kg = 18,98 lei

MISTER CHOC

Cremă Duo  
de ciocolată 

Stoc limitat!*

16,99
1 kg

1,2 kg 
la preț de  

1 kg

SANCK DAY

Chips  
Tortilla
•	 sare / cașcaval

Stoc limitat!*

8,99
375 g

1 kg = 23,97 lei

ALESTO

Arahide prăjite  
și sărate

Stoc limitat!*

16,99
1 kg

BELLAROM

Cafea  
boabe  
Crema
•	 100% Arabica

Stoc limitat!*

45,99
1 kg + 200 g

1 kg = 45,99 lei

25
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

SUPER SĂPTĂMÂNA CANTITĂȚII!
CUMPĂRĂTURI ÎN STIL MARE

AROMATA

Folie de  
aluminiu
•	 29 cm x 20 m

Stoc limitat!*

14,99
2 buc.

1 buc. = 7,50 lei

CIEN

Rezervă  
săpun  
antibacterian
•	 aloe vera / lotus

Stoc limitat!*

9,99
1 L + 500 ml

1 L = 9,99 lei

CIEN

Gel de duș,  
cu argan

Stoc limitat!*

12,49
1,15 L

1 L = 10,86 lei

1,5 L 
la preț de  

1 L

W5

Șervețele  
umede  
universale
•	 inclusiv cutie

Stoc limitat!*

24,99
4 x 80 buc.

LUPILU

Șervețele umede  
pentru copii

Stoc limitat!*

16,99
4 x 80 buc.

26 toate ofertele pe www.lidl.ro
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

FLORALYS

Hârtie  
igienică 
umedă
•	 sensitive /  

mușețel-aloe vera

Stoc limitat!*

19,99
4 x 80 buc.

COSHIDA 

Hrană uscată 
pentru pisici

Stoc limitat!*

17,99
3 kg

1 kg = 6,00 lei

TRONIC

Baterii alcaline
•	 AAA / AA

Stoc limitat!*

19,99
20 buc.

1 buc. = 1,00 lei

W5 ALL IN ONE POWER

Pastile pentru  
mașina de  
spălat vase

Stoc limitat!*

27,99
(40+4) x 17,25 g

1 kg = 40,57 lei

44 pastile 
la preț de  

40 pastile

BELLOSAN

Hrană uscată  
pentru câini
•	 cu vită

Stoc limitat!*

39,99
13 kg

1 kg = 3,08 lei

27
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

SUPER SĂPTĂMÂNA CANTITĂȚII!
CUMPĂRĂTURI ÎN STIL MARE

DULANO

Șuncă din pulpă  
de porc

Stoc limitat!*

9,99
200 g + 50 g

1 kg = 49,95 lei

DULANO SELECTION

Șuncă  
Pădurea Neagră, 
feliată

Stoc limitat!*

13,99
250 g

1 kg = 55,96 lei

PIKOK

Bacon de porc
•	 84% carne

Stoc limitat!*

12,99
300 g + 60 g

1 kg = 43,30 lei

GOLDEN SUN

Orez  
basmati

Stoc limitat!*

49,99
4,5 kg

1 kg = 11,11 lei

360 g 
la preț de  

300 g

250 g 
la preț de  

200 g

PIKOK

Șuncă  
de Praga,  
feliată
•	 95% carne

Stoc limitat!*

14,99
300 g

1 kg = 49,97 lei

MILBONA

Cremă de brânză  
proaspătă
•	 light / ierburi

Stoc limitat!*

6,99
300 g

1 kg = 23,30 lei

DULANO

Șuncă de porc /  
Piept de curcan

Stoc limitat!*

22,99
400 g

1 kg = 57,48 lei

28 toate ofertele pe www.lidl.ro
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

ALESTO

Merișoare

Stoc limitat!*

7,99
250 g

1 kg = 31,96 lei

MISTER CHOC

Mix  
mini batoane

Stoc limitat!*

20,99
716 g

1 kg = 29,32 lei

PERLENBACHER

Bere blondă
•	 alc. 4,9% vol.

Stoc limitat!*

31,99
(7+1) x 0,5 L

1 L = 9,14 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

8
la preț de  

7

ALESTO

Migdale crude

Stoc limitat!*

27,99
500 g

1 kg = 55,98 lei

ALESTO

Mix nuci,  
alune,  
caju și  
migdale

Stoc limitat!*

25,99
500 g

1 kg = 51,98 lei

SNACK DAY

Tortilla  
Wraps

Stoc limitat!*

7,99
740 g

1 kg = 10,80 lei
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

MĂRCILE
tale preferate

GEROVITAL

Gel de duș
•	 colagen & elastină /  

multivitamine

Stoc limitat!*

18,49
1 L = 24,65 lei

750 ml

PURINA GOURMET

Hrană umedă  
pentru pisici
•	 cu vită, vițel și miel

Stoc limitat!*

11,49
1 kg = 38,30 lei

6 x 50 g

NIVEA

Apă micelară
•	 Expert Waterproof /  

Rose Touch

Stoc limitat!*

22,99
1 L = 57,48 lei

400 ml

NIVEA

Cremă antirid
•	 zi / noapte

Stoc limitat!*

24,99
100 ml = 49,98 lei

50 ml

30 toate ofertele pe www.lidl.ro
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

FIXODENT

Cremă adezivă  
pentru proteza  
dentară
•	 Complete Original

Stoc limitat!*

27,89
1 kg = 398,43 lei

70 g

FAIRY

Detergent  
pentru vase
•	 rodie / măr

Stoc limitat!*

10,99
1 L = 12,56 lei

875 ml

LENOR HAUTE COUTURE

Balsam de rufe
•	 La Magnifique / La Desirable
•	 48 de spălări

Stoc limitat!*

15,99
1 L = 13,33 lei

1,2 L

MR. PROPER

Detergent spray  
universal
•	 mandarin / blossom

Stoc limitat!*

16,69
1 L = 20,86 lei

800 ml

ALWAYS PLATINUM

Absorbante 
•	 mărimea 2

Stoc limitat!*

13,99
1 buc. = 1,00 lei

14 buc.
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PUTEREA ESTE ÎN MÂINILE TALE!

1250 W

PARKSIDE® PERFORMANCE

Fierăstrău sabie
•	 Distanțier extensibil pentru o adâncime variabilă de tăiere 
•	 Număr de curse reglabil în 6 trepte, cu indicarea treptei selectate 
•	 Lampă de lucru cu LED, integrată 
•	 Lungimea cursei: 32 mm 
•	 Randament max. de tăiere: 255 mm în lemn (90°) / 130 mm în țeavă metalică /  

50 mm în plastic / 30 mm în materiale ușoare de construcție 
•	 Viteză nominală la mersul în gol: n₀ 0–3000 min-¹ 

349
1 buc.

văzut  
la

TV

5 m

Include:

32 toate ofertele pe www.lidl.ro
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1700 W

5 m

4 V (2,6 Ah)

PARKSIDE® PERFORMANCE

Trusă freze
•	 Compatibile cu toate frezele superioare  

cu sistem de prindere a uneltelor de 8 mm
•	 Include 2 chei imbus (2,0 / 2,5 mm)
•	 Turație max.: 30000 min-1

119
1 set

TESTED & CERTIFIED
IN GERMANY

�t for use
safe handling
controlled
         ID 7624
www.VPA-zert.de

PARKSIDE® PERFORMANCE

Polizor unghiular
•	 Capac de protecție 2 în 1 pentru tăiat și șlefuit 
•	 Include mâner suplimentar, montabil în 3 poziții 
•	 Turație la mersul în gol: 3200-9200 min-1 

299
1 buc.

PARKSIDE® PERFORMANCE

Nivelă laser în cruce,  
cu stativ telescopic
•	 Laser rotativ la 360°
•	 Domeniu de autonivelare: ±3° 
•	 Cap pivotant, reglabil și nivelă  

cu bulă de aer, integrată 
•	 Precizie: ±0,4 mm/m 
•	 Domeniu de lucru: până la 20 m 
•	 Moduri de proiectare: autonivelant /  

fixare pendul 
•	 Timp de nivelare: 4 s

249
1 buc.

15 piese

văzut  
la

TV

văzut  
la

TV

 
 

NOU LA LIDL!
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PARKSIDE®

Șubler digital /  
Raportor digital

44,99
1 buc.

PARKSIDE®

Chei fixe / inelare /  
combinate
•	 8 bucăți

24,99
1 set

Domeniu de măsurare: 0–360°
Rezoluție: 0,1°

Domeniu de măsurare: 0–150 mm 
Rezoluție: 0,01 mm

34 toate ofertele pe www.lidl.ro
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PARKSIDE®

Tricou bărbați

17,99
1 buc.

mărimi:
S-XXL

PARKSIDE®

Set burghie / coroane / 
Extractoare pentru șuruburi /  
Suport unghiular pentru bituri /  
Arbore flexibil

14,99
1 set / 1 buc.

PARKSIDE®

Discuri evantai
•	 Dimensiuni: Ø 125 mm

19,99
1 buc. / 1 set
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esmara®

Pantaloni 
7/8, damă
•	 Material: viscoză,  

poliester
49,99

1 per.

esmara®

Top  
cu dantelă,  
damă
•	 Material: viscoză,  

elastan (LYCRA®)
39,99

1 buc.

mărimi:
XL-3XL

mărimi:
48-56

mărimi:
XL-3XL

esmara®

Rochie damă
•	 Material: poliester, elastan (LYCRA®)

49,99
1 buc.

MODA 
VERII
ÎN MĂRIMI 

MARI

H
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H
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I
12
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38
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 PENTRU

UN VIITOR 

 MAI BUN
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esmara®

Leggings 3/4, damă
•	 Material: bumbac, poliester, elastan (creora®) /  

bumbac, elastan (creora®)

24,99
1 per.

mărimi:
L-3XL

esmara®

Tricou damă
•	 Material: poliester, elastan (LYCRA®)

29,99
1 buc.

mărimi:
XL-3XL

 PENTRU

UN VIITOR 

 MAI BUN
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mărimi:
L-3XL

esmara®

Colanți scurți, damă
•	 Material: bumbac, elastan (creora®) /  

bumbac, poliester, elastan (creora®)

19,99
1 buc.

esmara®

Sutien
•	 Material: poliamidă, elastan (LYCRA®)

34,99
1 buc.

mărimi:
90C, 95C, 90D, 95D, 95E

H
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 PENTRU

UN VIITOR 

 MAI BUN
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mărimi:
XXL-4XL

LIVERGY®

Bermude bărbați
•	 Material: bumbac, poliester / bumbac, viscoză

49,99
1 per.

LIVERGY®

Boxeri bărbați, 3 perechi
•	 Material: bumbac, elastan (LYCRA®)

44,99
1 set

mărimi:
XXL-4XL

LIVERGY®

Tricou bărbați
•	 Material: bumbac / bumbac, poliester

29,99
1 buc.

SET

3
per. PR

EȚ
/P

ER
.: 1

5

 PENTRU

UN VIITOR 

 MAI BUN

 PENTRU

UN VIITOR 

 MAI BUN

 PENTRU

UN VIITOR 

 MAI BUN

mărimi:
XXL-4XL
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crelando®

Creion electric pentru gravat
•	 Cu 2 vârfuri de gravat interschimbabile (gros / fin)

19,99
1 buc.

crelando®

Pensule

19,99
1 set

000 00 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

15 piese

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

12 piese

1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 piese

Jurnal /  
Carte colorat 

24,99
1 buc.

crelando®

Pânze pictură

24,99
1 set

UHU

Spray adeziv

19,99
200 ml

Carton pentru  
pictură

14,99
1 set / 1 buc.

4x 18 x 24 cm 2x 24 x 40 cm

1x 30 x 40 cm

5 piese

Include
baterie

Șabloane incluse

Potrivit pentru gravare  
pe sticlă, metal, piele, lemn

280 g/m2

UN NOU 
HOBBY

380 g/m2

3 bucăți

20 x 20 x 1,75 cm fiecare

40 toate ofertele pe www.lidl.ro
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crelando®

Carioci duo,  
cu vârf tip pensulă

11,99
1 set

crelando®

Hârtie colorată /  
Carton colorat
•	 50 de foi de 135g/m2

•	 25 de foi de 270g/m2

12,99
1 set

crelando®

Creioane cerate 19,99
1 set

crelando®

Markere duo 19,99
1 set

6 bucăți

36 de bucăți

24 x 34 cm

12 bucăți
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PARKSIDE®

Foarfecă iarbă și arbuști
•	 2 în 1: pentru margini curate ale gazonului și arbuști cu formă  perfectă 
•	 Mâner moale, rotativ la 180° pentru lucru ergonomic 
•	 Indicator cu LED pentru încărcare
•	 Durata de funcționare a acumulatorului: 55–60 min 
•	 Lungime de tăiere cuțit foarfecă pentru arbuști: 120 mm; 

lățime cuțit foarfecă pentru gazon: 80 mm
•	 Include acumulator: litiu-ion 4 V

79,99
1 buc.

văzut  
la

TV

PARKSIDE®

Trimmer electric pentru gazon
•	 Sistem cu fir dublu și derulare complet automată și role cu fir înlocuibile fără unelte 
•	 Mâner telescopic de ghidare, pentru ajustarea în funcție de înălțimea corpului
•	 Cap de tăiere înclinabil în 6 poziții, pentru confort optim de tundere 
•	 Funcție de tăiere a muchiilor datorită capului rotativ de tăiere 
•	 Diametru de tăiere: 30 cm 

139
1 buc.

văzut  
la

TV

4 V, 2 Ah

PARKSIDE®

Computer irigații
•	 Programabil pe 6 orare de irigare independente 
•	 Ritm de irigare: zilnic până la săptămânal 
•	 Durata de irigare: min. 1 min / max. 9 h, 59 min 
•	 Pentru robinete de apă, cu filet de 33,3 mm (G1") –  

include adaptor pentru filet de 26,5 mm (G¾") 
•	 Temperatura apei: max. 40°

79,99
1 buc.

50 L/min.

max.
4 bar

văzut  
la

TV
Suitable for standard 
hose systems

Click System

IPX4

IPX4

Include 2 role 
cu fir dublu

2x 5 m x 1,4 mm

Diametru  
de tăiere: 30 cm

550 W
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PARKSIDE®

Robot de tuns gazonul, cu acumulator
•	 3 moduri de suprafață reglabile: 

•	 Întregul perimetru,
•	 Până la 5 zone secundare 
•	 Tundere punctuală 

•	 Revenire automată la bază la detectarea ploii cu senzorul integrat 
•	 Protecție cu cod PIN împotriva pornirii nedorite sau a furtului 
•	 Sistem cu 3 cuțite și cap rotativ central pentru reglarea înălțimii de tundere (25–60 mm) 
•	 Tracțiune puternică pe roțile din spate pentru forme de teren cu o înclinație de până la 25°  
•	 Timp de tundere per ciclu de încărcare a acumulatorului (2 Ah): 45 min.
•	 Reglarea înălțimii de tundere: 25–60 mm 
•	 Turație max.: 2900 min-1 
•	 Timp de încărcare (2 Ah): 60 min 

1299
1 buc.

PARKSIDE®

Mașină de tuns gazonul, pe benzină
•	 Reglarea înălțimii de tăiere în 3 trepte: 30 mm / 48 mm / 66 mm
•	 Cuțit de tăiere șlefuit, din oțel special și funcție de oprire rapidă
•	 Mâner de ghidare cu suprafață moale, ergonomică
•	 Funcție de rabatare pentru depozitare compactă
•	 Roți cu profil lat, pentru protecția gazonului
•	 Motor OHV pe benzină, în 4 timpi, capacitate cilindică de 131 cm³
•	 Diametrul roților: 15,2 cm

899
1 buc.

Timp mai lung de funcționare, 
durată mai mare a bateriei

Ecran LCD integrat  
pentru configurare  
și control 

max.
500m2

2,4 kW (3,3 CP)

3400 rpm

Volumul cutiei colectoare: 35 L

Volumul cutiei colectoare: 40 L

PARKSIDE®

Mașină electrică de tuns gazonul
•	 Sistem central de reglare a înălțimii de tăiere cu 6 trepte (25–75 mm)
•	 Cuțit șlefuit, din oțel special
•	 Inserție pentru mulci, pentru refolosirea materialului tăiat  

ca îngrășământ pentru gazon
•	 Carcasă robustă din plastic rezistent la impact, cu mâner de transport

449
1 buc.

1500

3400 rpm

Lățime de tăiere: 36 cm

Lățime de tăiere: 18 cm 

3 moduri 
reglabile
de lucru 

Lățime de tăiere  
de 39 cm
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350 L

REZISTENT LA
INTEMPERII

Cu 2 role

Mânere laterale

119 x 58,5 x 52 cm

Încuietoare  
pentru lacăt  

(nu include lacăt)

LIVARNO Home

Ladă universală
•	 Cu aspect de ratan 199

1 buc.

PARKSIDE®

Pompă submersibilă pentru apă murdară
•	 Întrerupător cu plutitor, reglabil fără trepte intermediare, pentru pornire  

și oprire automată și protecție împotriva funcționării uscate 
•	 Înălțime max. de pompare: 6 m 
•	 Adâncime max. de scufundare: 7 m 

199
1 buc.

9000 L/h 10 m400 W

LIVARNO Home

Protecție vizuală
•	 Rezistentă la temperaturi  

între -30°C și 60°C

29,99
1 buc.

600 x 75 cm

500 x 100 cm

PARKSIDE®

Duș pentru grădină
•	 Cu țăruș și trepied pentru gazon sau terasă 
•	 Bară telescopică din aluminiu, reglabilă pe înălțime 
•	 Cap de duș cu pulverizare fină și direcție reglabilă 

49,99
1 buc.

max.
4 bar

Suitable for standard 
hose systems

Click System

IPX8

IPX

Cu 440 de orificii și cablu de 24 m 
pentru fixare

Cu 24 de inele de aluminiu și 
cablu de 24 m pentru fixare

18
8–

22
5 

cm
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PARKSIDE®

Conectori

4,99
1 buc.

PARKSIDE®

Pistol de stropit

19,99
1 buc.

PARKSIDE®

Furtun expandabil
•	 Se întinde sub presiunea apei  

de la 5,5 m până la 15 m 
•	 Presiune nominală: 4,5 bar

49,99
1 buc.

PARKSIDE®

Furtun grădină
•	 Cu întăritură din țesătură rezistentă la presiune 
•	 Presiune max. de lucru: 6 bar (la 23°C) 
•	 Furtun: diametru 13 mm (½") 

49,99
1 buc.

20 m

Suitable for standard 
hose systems

Click System

Suitable for standard 
hose systems

Click System

Suitable for standard 
hose systems

Click System

Suitable for standard 
hose systems

Click System

15 m

max.
4 bar

max.
4 bar
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PARKSIDE®

Aparat solar pentru 
 alungarea animalelor
•	 Ține la distanță rozătoarele, câinii sau pisicile  

cu ajutorul ultrasunetelor și a fasciculelor de lumină 
•	 5 programe pentru grupe de animale selectate
•	 Rază de detecție: 8 m 
•	 Unghi de detecție senzor de mișcare: 110° 

49,99
1 buc.

PARKSIDE®

Mașină de găurit  
și șlefuit
•	 Pentru găurit, frezat, șlefuit, polișat,  

curățat, tăiat și gravat 
•	 Turație reglabilă

99,99
1 buc.

12 V

Include trusă pentru 
aparat și accesorii

NU CONȚINE ACUMULATOR 

Accesorii incluse: 
44 de capete, 5 clești de strângere (1 premontat),  
1 unealtă pentru înlocuire, 1 cablu de încărcare USB-C
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PARKSIDE®

Trusă accesorii șlefuire
•	 Conține 1x pastă de polișat
•	 Pentru lemn, plastic și metal 
•	 Bază rotativă pentru îndepărtare ușoară 

64,99
1 buc.

PARKSIDE®

Rezerve trimmer gazon
•	 3 bucăți
Variante la alegere:
•	 Lungimea firului: fiecare 2 x 5 m

•	 Grosimea firului: 1,4 mm
•	 Lungimea firului: fiecare 1 x 4 m

•	 Grosimea firului: 1,6 mm

12,99
1 set

SET

3
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 4

,33

LIVARNO Home

Lampă solară  
cu LED
•	 Se aprinde automat  

la lăsarea întunericului
•	 Țăruș detașabil
•	 Durata de iluminare: 8 ore

49,99
1 buc. / 1 set

LIVARNO Home

Lămpi solare din inox, cu LED
•	 5 bucăți
•	 Durata de iluminare: 8 ore

24,99
1 set

Include
baterie

Include
baterie

Înălțime cu țăruș inclus: 36 cm

276 de piese

1 bucată

1 set cu 2 bucăți

12,5 x 12,5 x 19 cm

Ø10,5 x 9,5 mm
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LIVARNO Home

Față de masă
•	 Rezistentă la murdărie  

și impermeabilă

19,99
1 buc.

LIVARNO Home

Covor pentru exterior

49,99
1 buc.

LIVARNO Home

Veioză  
cu acumulator
•	 Veioză fără fir, cu funcție tactilă
•	 Abajur poziționabil la 2 înălțimi

79,99
1 buc.

130 x 190 cm 110 x 140 cm Ø 160 cm

H
oh

en
st

ei
n 

H
TT

I
12

.H
BD

.1
38

19

80 x 150 cm

2,7  W

280 lm

38
 c

m

Diametru  
abajur:
10,8 cm

O GRĂDINĂ  

ARANJATĂ
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LIVARNO Home

Instalație LED
•	 20 de becuri

49,99
1 buc.

LIVARNO Home

Pietre decorative fosforescente

14,99
1 set

LIVARNO Home

Sfere luminoase, pentru exterior
•	 5 lămpi pentru sol, cu LED și trei moduri de iluminare selectabile
•	 Se aprind automat la lăsarea întunericului
•	 Durata de iluminare până la 8 ore
•	 6 țăruși pentru fixarea corpurilor de iluminat și a panoului solar

64,99
1 set

2 m

Include
baterie

5 bucăți

14,75 m

10 m

17 bucăți

6 h
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1 m

3x 2 role

Mâner
reglabil

SILVERCREST® PERSONAL CARE

Aparat masaj anticelulitic
•	 Stimulează circulația sângelui 
•	 Stimulează activitatea metabolismului și fluxul limfatic 
•	 2 intensități: normală și repede 
•	 Curățare ușoară a rolelor detașabile
•	 Încărcare prin USB (tip C)
•	 6 role pentru masajul vertical şi orizontal

59,99
1 buc.

SILVERCREST® PERSONAL CARE

Pilă electrică pentru călcâie
•	 2 capete cu role (1x fină, 1x grosieră) 
•	 Buton glisant pornit / oprit cu siguranță pentru transport 

29,99
1 buc.

CIEN® BEAUTY

Accesorii  
pentru manichiură

14,99
1 set

2 trepte de viteză

Incl.

1 m

3,7 V, 500 mAh 

RĂSFĂȚ  

ACASĂ

13 piese

8 piese

5 piese

15 piese
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CIEN BEAUTY

Oglindă cosmetică cu LED
•	 Ramă luminoasă cu LED cu intensitate reglabilă cu 3 culori de lumină
•	 Pornirea / oprirea și funcția de reglare a intensității luminoase
•	 3 culori de lumină: lumină de zi, albă-caldă, albă-neutră
•	 O parte care mărește de 5 ori
•	 Partea din față: oglindă obișnuită
•	 Oglinda rotativă la 360°

79,99
1 buc.

LIVARNO Home

Covoraș pentru baie
•	 Cu strat antialunecare pe verso
•	 Compatibil cu încălzirea în pardoseală

39,99
1 buc.

60 x 100 cm

SILVERCREST® PERSONAL CARE

Set manichiură-pedichiură
•	 Cablu spirală pentru o rază de acțiune mare 
•	 Adaptor de rețea cu adaptare universală  

a tensiunii (100–240 V)
•	 Cu 7 capete din safir şi pâslă
•	 Viteză reglabilă (2000–4600 rotaţii/min. +/- 15 %)

69,99
1 set

SILVERCREST® PERSONAL CARE

Aparat de ras rotativ,  
cu acumulator
•	 3 capete de foarfecă cu inel dublu
•	 Aparat de bărbierit protejat  

împotriva jeturilor de apă

89,99
1 set

60 Min.

IPX6*

•	 1 con din safir pentru îndepărtarea pielii uscate
•	 2 discuri din safir (grosier/ fin) pentru şlefuirea unghilor
•	 1 pilă din safir pentru îndepărtarea rapidă  a bătăturilor
•	 1 freză pentru desprinderea unghilor încarnate
•	 1 freză clindrică pentru şlefuirea şi nivelarea suprafeţei unghiei
•	 1 con din pâslă pentru nivelarea, şlefuirea şi curăţarea suprafeţei unghiei
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ACTIVEAZĂ CUPOANELE
CU LIDL PLUS AI ȘI MAI MULTE PREȚURI CU MINUS

DE LUNI, 13.05 PÂNĂ DUMINICĂ, 19.05

DE JOI, 16.05 PÂNĂ DUMINICĂ, 19.05

SUPER
MIERCURI DOAR PE 

15.05

PÂNĂ LA

-39%

-39% -35%

ACTIVEAZĂ

1,99
2,99

1 kg = 6,63 lei

33%
REDUCERE

300 g

PILOS

Ayran

FLORALYS

Șervețele de 
masă
•	 1 strat
•	 100% celuloză

ACTIVEAZĂ

2,49
3,49

28%
REDUCERE

100 buc

FRESHONA

Spanac tocat ACTIVEAZĂ

1,99
3,29

1 kg = 4,42 lei

39%
REDUCERE

450 g
CONDE NOBLE

Vin de masă
•	 alb demidulce / rose 

sec / roșu demidulce

ACTIVEAZĂ

6,29
9,69

1 L = 8,39 lei

35%
REDUCERE

0,75 L

CHEF SELECT

Desert 
Forêt-Noire / 
Biscotto

ACTIVEAZĂ

7,99
11,49

1 kg = 31,96 lei

30%
REDUCERE

250 g / 300 g
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Valoarea bonului fiscal se va calcula scăzând valorile produselor ce nu pot fi promovate, 
conform legii (ex: tutun, formule pentru bebeluși etc.)

Produsele obținute ca premiu pot avea diferite sortări. Mai multe detalii sunt disponibile 
în aplicație la primirea cuponului.

Campania se desfășoară în perioada  
01.05. - 31.05.2024, în limita stocului 
disponibil. Regulamentul campaniei  
poate fi consultat gratuit pe

www.lidl.ro/lidl-plus/cupon-plus

toate ofertele pe www.lidl.ro

ACTIVEAZĂ

Activează opțiunea Cupon Plus, iar de fiecare dată când faci 
cumpărături, suma cheltuită este salvată în aplicație. 

Cu fiecare prag atins, primești un cupon cu un premiu. 

Alege produsul CADOU.
ReducereReducere

la coșul de 
cumpărături

-15 lei

Pragul 2

700 lei
cumpără produse de minimum

400 lei

Pragul 1

cumpără produse de minimum

1700 lei

Pragul 4

cumpără produse de minimumcumpără produse de minimum

Pragul 3

1000 lei
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Rezervă 
în aplicația Lidl Plus  

și ridică din magazine 
produsele tale preferate

Află mai multe pe lidl.ro/lidl-plus

SILVERCREST®

Aer  
condiționat 
mobil 799

1 buc.

REZERVĂSILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Monsieur  
Cuisine  
smart 2199

1 buc.

REZERVĂ

https://www.lidl.ro/c/lidl-plus/s10019652


Prețurile sunt exprimate în lei și includ TVA. 
Campania se desfășoară în perioada 13.05-02.06.2024, în aplicația Lidl Plus, în limita 
stocului de produse disponibil în fiecare magazin. Imaginile produselor sunt cu titlu de 
prezentare și nu creează obligații contractuale. 

PARKSIDE®

Betonieră 849

1 buc.

REZERVĂ
PARKSIDE®

Pompă 
pentru
apă curată, 
pe benzină

549

1 buc.

REZERVĂ

HUFFY

Bicicletă  
fără pedale 249

1 buc.

REZERVĂ
Rocktrail

Cort  
cu 2 camere,  
pentru  
5 persoane

1299

1 buc.

REZERVĂ

LIVARNO home

Set mobilier  
de grădină 599

1 set

REZERVĂ LIVARNO home

Set
mobilier 
pentru terasă

599

1 set

REZERVĂ



Pentru zile  

înfloritoare!

Alege frezii în ghiveci și 
bucură-te mai mult timp 
de minunatul lor parfum.

Buchet mixt  
primăvară 34,99

1 buc.

7 fire

Frezii în ghiveci

29,99
1 buc.

40 cm

Plante verzi

39,99
1 buc.

65-80 cm
Ideale pentru încăperile 

spațioase, plantele verzi vor 
crea o atmosferă primitoare 
în căminul sau biroul tău.

Buchet 
crizanteme 11,99

1 buc.

3 fire

Începând  
de sâmbătă 

18.05
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Iasomie mix

34,99
1 buc.

25-40 cm

Plante  
decorative  
în ambalaj  
festiv

49,99
1 buc.

60 cm

Garofița

13,99
1 buc.

25 cm

Bougainvillea  
(Floare de hârtie)

39,99
1 buc.

45 cm

Phalaenopsis  
multifloră,  
2 tije florale

34,99
1 buc.

45 cm

Alege dintr-o selecție 
de ghivece pline de 

flori și adu parfumul 
de iasomie în casa ta.

Flori flamingo, 
crini sau crinii 
păcii – oferă în 
dar aceste flori 
sau folosește-le  

pentru a da 
viață căminului 

tău.

Așază aceste garofițe 
parfumate la lumină, în 

grădină sau pe balcon, și 
udă-le doar la bază tulpinilor.

Floarea 
de hârtie 
iubește 

soarele și 
are nevoie 
de lumină 

directă 
pentru a 
înflori și 
pentru a 
avea cât 

mai multe 
flori în 

culori vii.

Phalaenopsis 
(Orhideea fluture) 
se udă cu apă la 

temperatura camerei 
și se ține la lumină, 

dar nu în soare.

Trandafirii 
iubesc soarele, 
dar nu trebuie 
udați în exces 
și au nevoie 

de un pământ 
afânat.

Trandafir  
în ghiveci

12,99
1 buc.

30 cm
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Carne tocată 
de porc
•	 30% grăsime

-21%

14,99
18,99

1 kg

58 toate ofertele pe www.lidl.ro

DE JOI, 16.05 
PÂNĂ DUMINICĂ, 19.05



PIKOK

Salam Victoria
•	 83% carne

-24%

9,99
13,29

500 g

1 kg = 19,98 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”
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PILOS

Smântână
•	 12% grăsime

-23%

7,99
10,39

1 kg
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PILOS

Cașcaval  
afumat,  
feliat

-21%

5,49
6,99

150 g

1 kg = 36,60 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”
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J.D. GROSS

Trufe  
cu 
cacao

-21%

7,49
9,49

175 g

1 kg = 42,80 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”
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BELLAROM

Cafea bio  
măcinată
•	 100% Arabica

-22%

20,99
26,95

500 g

1 kg = 41,98 lei
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BON GELATI

Înghețată  
pe băț
•	 ciocolată-vanilie /  

ciocolată / căpșuni

-20%

12,69
15,99

6 x 120 ml

1 L = 17,63 lei

64 toate ofertele pe www.lidl.ro

DE JOI, 16.05 
PÂNĂ DUMINICĂ, 19.05



GELATELLI

Înghețată  
cornet
•	 fistic-ciocolată

-25%

11,99
15,99

6 x 120 ml

1 L = 16,65 lei
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Partener OficialScanează şi descarcă aplicația Lidl Plus.

Câștigă bilete la  
UEFA EURO 2024™ 

66 toate ofertele pe www.lidl.ro



Cumpără de minimum 100 lei, 
scanează cardul Lidl Plus la casa 
de marcat, confirmă înscrierea 
direct în aplicație și poți câștiga.

5 bilete duble   
pentru Grupe 
9 bilete duble   
pentru Semifinale  
5 bilete duble   
pentru Finală

Inclusiv cazare 

și transport

Câștigă bilete la  
UEFA EURO 2024™ 

Înscrie-te
acum în

Promoția se desfășoară în perioada 07.05 – 02.06.2024. Valoarea comercială totală a premiilor este de 628.705 lei (exclusiv TVA). 
Regulamentul de participare este disponibil în mod gratuit oricărui participant pe www.lidl.ro/concurs-lidl-plus

67



*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Partener Oficial

SUNTEM 
ÎN 

ECHIPA TA!

Scanează și descarcă aplicația Lidl Plus.

Înscrie-te
acum în

Cumpără de minimum 100 lei, 
scanează cardul Lidl Plus la casa de 
marcat, confirmă înscrierea direct în 
aplicație și poți câștiga.

Câștigă bilete la  
UEFA EURO 2024™ 

Mix ardei  
ascuțiți

Stoc limitat!*

10,99
pungă 500 g

1 kg = 21,98 lei

Castraveți 
bio

per buc.

-22%

3,49
4,49

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

#onyourteam #onyourteam #onyourteam
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

vezi detalii pe 
surprize.lidl.ro/piatalidl

#trecipeproaspat

Roșii  
Cocktail  
cu ciorchine

-25%

5,99
7,99

caserolă 500 g

1 kg = 11,98 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

Mango   
Ready  
to Eat

Stoc limitat!*

14,99
caserolă 2 buc.

1 buc. = 7,50 lei

Mere  
Crimson  
Snow

-20%

7,99
9,99

per kg

Salată  
verde

-22%

2,69
3,49

per buc.

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 3 CARTONAȘE DE SCHIMB

3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

#onyourteam #onyourteam #onyourteam
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meriți să fii surprins
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Morcovi

Stoc limitat!*

5,99
per legătură

Roșii cocktail 
cu ciorchine

Stoc limitat!*

13,99
1 kg = 27,98 lei

500 g

Roșii prunișoare 
cu ciorchine

Stoc limitat!*

12,99
1 kg = 51,96 lei

250 g

Ceapă roșie

Stoc limitat!*

4,49
per legătură

Sfeclă roșie 
cu frunze

Stoc limitat!*

2,99
per buc.

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

Varză albă 
nouă

Stoc limitat!*

3,99
per kg
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

E mai mult decât ieftin,  
e și proaspăt

LA PROVINCIA

Aripi de pui 

Stoc limitat!*

1,49
per 100 g

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

Carne  
tocată 
de porc
•	 30% grăsime

-21%

14,99
18,99

1 kg

Mici cu carne  
de curcan

Stoc limitat!*

11,99
450 g

1 kg = 26,64 lei

Mix grill de porc,  
marinat

-13%

2,59
2,99

per 100 g

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

33%
REDUCERE

PÂNĂ LA

PIKOK

Pate
•	 piper verde / cu șuncă / 

țărănesc

-33%

3,19
4,79

150 g

1 kg = 21,27 lei

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

MILKA

Brioșe cu ciocolată

Stoc limitat!*

15,99
2 x 110 g

1 kg = 72,68 lei

BARONI

Șuncă presată

-23%
22,99

17,49

1 kg

Foitaj cu  
telemea

-20%

1,59
1,99

95 g

1 kg = 16,74 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

PIKOK

Salam 
Victoria
• 83% carne

-24%

9,99
13,29

500 g

1 kg = 19,98 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

BARONI

Salam de vară

-20%

9,99
12,49

500 g

1 kg = 19,98 lei
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

40%
REDUCERE

PÂNĂ LA

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

PILOS

Smântână
•	 12% grăsime

-23%

7,99
10,39

1 kg

250 g

-40%

4,79
7,99

1 kg = 19,16 lei

MILBONA

Brânză ricotta

DANONE

Iaurt natural  
de băut

Stoc limitat!*

3,49
350 g

1 kg = 9,97 lei

OLYMPUS

Brânză  
de vaci
•	 6% grăsime

Stoc limitat!*

18,99
1 kg

NAPOLACT BIO

Lapte  
proaspăt 
•	 3,8% grăsime

-19%

14,99
18,59

1,5 L

1 L = 9,99 lei
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E mai mult decât ieftin,  
e și de calitate

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

MILBONA

Desert cremă caramel

-25%

6,49
8,69

6 x 100 g

1 kg = 10,82 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

CHEF SELECT

Salate culinare  
de boeuf
•	 vită / pui

-28%

4,99
6,99

250 g

1 kg = 19,96lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

PILOS

Cașcaval afumat,  
feliat

-21%

5,49
6,99

150 g

1 kg = 36,60 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

SOLEVITA

Limonadă

-18%

6,49
7,99

0,75 L

1 L = 8,65 lei

DEFNE

Măsline întregi
•	 masă solidă: 200 g

-20%

3,49
4,39

210 g

1 kg = 17,45 lei

NAUTICA

Salată  
cu icre  
de crap
•	 fără ceapă /  

cu ceapă

-25%

2,99
3,99

150 g

1 kg = 19,93 lei
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La mulți ani de Sf. Constantin și Elena

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

SONDEY

Biscuiți  
premium
•	 diverse  

sortimente

-23%

6,49
8,49

200 g

1 kg = 32,45 lei

BURG SCHÖNECK

Vin  
spumant  
demisec

-28%

9,99
13,99

0,75 L

1 L = 13,32 lei

QUEEN MARGOT

Lichior  
cremă  
whisky
•	 alc. 17% vol.

-23%

22,99
29,99

0,7 L

1 L = 32,84 lei

J.D. GROSS

Trufe  
cu 
cacao

-21%

7,49
9,49

175 g

1 kg = 42,80 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

Buchet de 
trandafiri

14,99
1 buc.

9 fire
Calla  
în vas  
ceramic 32,99

1 buc.

45 cm
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#onyourteam#onyourteam #onyourteam

BELLAROM

Cafea bio  
măcinată
•	 100% Arabica

-22%

20,99
26,95

500 g

1 kg = 41,98 lei

PERLENBACHER

Bere Pils
•	 alc. 4,9% vol.

-15%

1,59
1,89

0,33 L

1 L = 4,82 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

ABBAYE DE VAUCLAIR

Bere de  
abație
•	 alc. 6,2% vol.

-25%

8,99
11,99

0,75 L

1 L = 11,99 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

31%
REDUCERE

PÂNĂ LA

SOLEVITA

Suc de  
ananas
•	 conținut de fruct: 100%

-18%

5,69
6,99

1 L

CAII DE LA LETEA

Quintessence  
Vin roșu sec

-31%

23,99
34,99

0,75 L

1 L = 31,99 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul
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BON GELATI

Înghețată  
pe băț
•	 ciocolată-vanilie /  

ciocolată / căpșuni

-20%

12,69
15,99

6 x 120 ml

1 L = 17,63 lei

GELATELLI

Înghețată  
High  
Protein

15,99
1 L = 31,98 lei

500 ml

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

GELATELLI

Înghețată  
Sorbet la cornet 
•	 fructe roșii / mango și 

fructul pasiunii

6 x 120 ml

-18%

12,99
15,99

1 L = 18,04 lei

BON GELATI

Înghețată cu  
caramel sărat 15,25

1 L
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GELATELLI

Înghețată  
cornet
•	 fistic-ciocolată

-25%

11,99
15,99

6 x 120 ml

1 L = 16,65 lei

GELATELLI

Selecție  
mini  
înghețată

Stoc limitat!*

11,99
15 x 15 ml

1 L = 53,29 lei

GELATELLI

Înghețată  
în stil italian
•	 ciocolată belgiană /  

alune de pădure /  
mascarpone-zmeură

Stoc limitat!*

15,99
500 ml

1 L = 31,98 lei

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

BON GELATI

Mini înghețată  
de vanilie pe băț

Stoc limitat!*

20,69
(12+4) x 50 ml

1 L = 34,48 lei

16
la preț de  

12

GELATELLI

Înghețată  
sandwich

12,99
1 L = 18,04 lei

8 x 90ml
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de Sâmbătă, 18.05 până Duminică, 19.05

E mai mult decât ieftin.

Publicație editată de SC Lidl Discount SRL
Sediu: Sat Nedelea, com. Ariceștii Rahtivani DN 72,
Crângu lui Bot km 73+810, jud. Prahova
RO22891860; Capital social: 505.472.700 lei

Nu rata nicio 
OFERTĂ

ABONEAZĂ-TE LA 
NEWSLETTER!

Serviciul clienți (L-D: 08-19) 
WhatsApp scanează QR

Tel. verde: 0800.896.622

Descarcă aplicația Lidl

PEFC CertificatCatalogul este valabil în perioada 13.05–19.05.2024 și cuprinde oferte valabile în perioada 13.05–19.05.2024 indicate prin „de LUNI, 13.05 până DUMINICĂ, 19.05“, oferte valabile în 
perioada 13.05–15.05.2024 indicate prin „DE LUNI, 13.05 PÂNĂ MIERCURI, 15.05“, oferte valabile în perioada 16.05–19.05.2024 indicate prin „de JOI, 16.05 până DUMINICĂ, 19.05“ și 
oferte valabile în perioada 18.05-19.05.2024, indicate prin „SuperWeekend“. Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile 
prezentate nu creează obligații contractuale. Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.� KW 20/24

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

CHEF SELECT

Tort de ciocolată  
și vanilie

-40%

26,99
44,99

1 kg

Pulpă  
de porc,  
fără os

-20%

1,89
2,39

per 100 g

ALESTO

Migdale sărate 
și prăjite

-40%

5,99
9,99

150 g

1 kg = 39,93 lei
+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

PEPSI MAX / 7 UP

Băutură  
răcoritoare  
carbogazoasă

Stoc limitat!*

6,49
2 L

1 L = 3,25 lei

Mere  
roșii

-35%

2,89
4,49

per kg




